3. Dicendum est itaque, votum castitatis conjugalis non sufficere iure communi ad constituendum votum solemne castitatis: sed negandum, id non posse fieri privilegio; cum enim solemnitas voti sit iure humano inducta, potest illa minui, vel augeri rationabili causa subsistere: & ita sicut Papa potest facere Religioso facultatem aliquo modo testandi, moderando solemnitate voti paupertatis, ita etiam facere facultatem vtendi coniugio legitimo minuendo solemnitatem voti castitatis. Deinde, licet voti obligatio sit iure naturali, & diuino inducta; solemnitas tamen voti à iure humano Pontificio inuenta est; Pontifices enim maximi induxerunt, ut ad faciendum solemne votum requiratur, primò, quod constet ex tribus votis, scilicet, castitatis integrae, Paupertatis, & Obedientiae: Secundo, quod haec tria fiant in Religione approbata: Tertio, quod fiant in manibus eius, qui potest vocationem incorporare Religiosi; & quod alioquin non sit solemne secundum omnes. Et idèd sicut Papa statuit, & induxit, ut omnia praedicta requirantur ad hoc, ut aliquod votum dicatur verum Religiosum, & ad alios certos effectus, ita potest statuere, ut aliquid amplius requiratur, vel aliquid minus sufficiat; & consequenter potest

Sup. hoc in
na in §. Ad
secundum,
huius Resol.
in alia Resol.
cuius nor

Sup. hoc in
tom. 7. tr. 3.
Ref. 54. à lit.
3. & ibi in
tr. 1. Ref. 99.
§. 2. ante me
dium à ver.
Verè Reli
giosos, &
cursum in
Ref. 100. &
etià breuif
sime in Ref.
149. §. Quæ
ro secundo,
ad lin. 8. in
tom. 4. tr. 3.
Ref. 98. à lin.
1. & ver. ex
doctrina. &
in Ref. 99. à
lin. 2. & in
tom. 5. tr. 7.
Refol. 34. §.
Adde, & in
Ref. 35. §. 1.
cursum pro
pè finem &
in Refol. 36.
§. Nec valet
inter mediū
& finē. ver.
Respondeo,
& in tom. 8.
tr. 1. Ref. 11.
§. 1. & seqq.
& ibi in tr. 4.
Ref. 18. à lin.
2. & in tom.
9. tr. 2. Ref.
262. §. 1. à
lin. 5. & cur
sum in Ref.
167. & 169.

LIBRARIUS
D. IACOBUS
DE CALATRAVA
E. III